一般競争入札公告

令和５年度果樹経営支援対策事業に伴う点滴かん水設備工事について、下記の通り一般競

争入札に付します。

令和６年６月２８日

事業実施主体

三重南紀みかん産地再構築委員会

                                         会長 小林 太造

記

１．競争入札に付する事項

（１） 補助事業名：令和５年度果樹経営支援対策事業

（２） 物品名：点滴かん水設備工事一式

（３） 仕様等：点滴かん水設備仕様書による

（４） 入札方法等：別添入札心得書の通り

２．競争入札に参加する物に必要な資格等

（１） 資格要件

① 三重南紀地域（三重県熊野市・南牟婁郡御浜町・紀宝町）にて、農業用点滴か

ん水設備工事の経験があり、工事後のメンテナンス等が可能な業者及び現場説明会

参加者

② 入札後速やかに水理計算を行い、設計書の提出が可能な者

        ③ 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成 3年法律第 77号）第 2

条第 6号に規定する暴力団員又は法人であってその役員が暴力団員でない事

④ 現場説明会に参加される事業者は、事前に（令和６年７月１１日 １７時まで）

に入札担当窓口まで申し込みをお願いします

（２） 欠格要件

       ア．経営状態が著しく不健全であると認められた者

         イ．予算決算及び会計令の第７０条の規定に該当する者

         ウ．予算決算及び会計令の第７１条の規定に該当する者

３．入札説明書の交付期間および場所

    期間：令和６年６月２８日（金）～７月１１日（木）

    場所：伊勢農業協同組合ホームページ上

       https://www.jaise.jp/

４．現場説明会

    日時：令和６年７月１２日（金）午前１０時００分～

    場所：三重県南牟婁郡御浜町下市木２２８１－２

   伊勢農業協同組合 三重南紀営農柑橘グループ プレハブ２階会議室

       ℡ ０５９７９－２－４５４５

５．入札及び開札の日時及び場所

日時：令和６年７月１８日（木）午後２時３０分～

場所：三重県南牟婁郡御浜町下市木２２８１－２

   伊勢農業協同組合 三重南紀営農柑橘グループ プレハブ２階会議室

   ℡ ０５９７９－２－４５４５

６．工期期限

  令和６年７月１８日 ～ ８月３１日

７．工事場所

  三重県南牟婁郡紀宝町地区内柑橘園

８．入札の無効

  本公告に示した入札参加に必要な資格の無い者の入札、及び入札の条件に違反した

入札は無効とする。

９．落札者の決定方法

予定価額の制限の範囲内で最低価格者をもって落札者とする。

１０．その他

その他の詳細については、現場説明会にてご説明致します。

１１．入札担当窓口：三重県南牟婁郡御浜町阿田和４６９４－4

         伊勢農業協同組合 三重南紀経済センター

担当 下川

                   TEL 05979-2-1388

                   FAX 05979-2-0679